2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024                                     с. Донское                                            № 1210-п

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                             от 01.03.2021 № 248-п

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 01.03.2021 № 248-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края», изложив его                    в следующей редакции:
«3. Обязательным условием, учитываемым при выделении бюджетных ассигнований резервного фонда, является установление режима повышенной готовности или возникновение чрезвычайной ситуации, повлекшей необходимость расходования средств».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Манаенко Л.А.

3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУНОВС

КОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024

с. Донское

№

1210

-

п

О

внесении изменений в

П

оряд

о

к

использования бюджетных ассигнований

резервного фонда

администрации

Труно

вского

муниципального

округа

С

тавропольского края

, утвержденн

ый

постановлением администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 01.03.2021 № 248

-

п

А

дминистрация Труновского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести изменения в п

ункт

3

Порядк

а

использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Труновского

муниципального

округа Ставропольского края

,

утвержденн

ый

постановлением администрации Труновского муниципального округа

Ставропольского края от 01.03.2021

№ 248

-

п «Об утверждении Порядка

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

Труновского

муниципального округа Ставропольского края»

, изложи

в

его

в

следующей

редакции:

«

3. Обязательным условием, учитываемым при выделении бюджетных

ассигнований

р

езервного фонда, является

установлени

е

режима повышенной

гото

в

ности или в

озникновени

е

чрезвычайной ситуации, повлекшей

нео

бходимость расходования средств

».

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации

–

начальника финансового управления

администрации

Труновского муниципального

округа Ставропольского края

Манаенко Л.А

.

3

.

Разместить настоящее постановление на

официальном сайте органов

местного самоуправления Труновского муниципального округа

Ставропольского края в информационно

-

телекоммуникационной се

ти

«Интернет».

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУНОВС КОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     24.12.2024                                          с. Донское                                               №   1210 - п       О   внесении изменений в   П оряд о к  использования бюджетных ассигнований   резервного фонда  администрации   Труно вского  муниципального   округа  С тавропольского края , утвержденн ый   постановлением администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края                                               от 01.03.2021 № 248 - п          А дминистрация Труновского муниципального округа Ставропольского  края     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Внести изменения в п ункт   3   Порядк а   использования бюджетных  ассигнований резервного фонда администрации Труновского  муниципального  округа Ставропольского края ,   утвержденн ый   постановлением администрации Труновского муниципального округа  Ставропольского края от 01.03.2021   № 248 - п «Об утверждении Порядка  использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  Труновского  муниципального округа Ставропольского края» , изложи в   его                       в   следующей   редакции:   « 3. Обязательным условием, учитываемым при выделении бюджетных  ассигнований  р езервного фонда, является  установлени е   режима повышенной  гото в ности или в озникновени е   чрезвычайной ситуации, повлекшей  нео бходимость расходования средств ».     2 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации   –   начальника финансового управления  администрации   Труновского муниципального   округа Ставропольского края   Манаенко Л.А .     3 .  Разместить настоящее постановление на     официальном сайте органов  местного самоуправления Труновского муниципального округа  Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной се ти  «Интернет».